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webmaster@iimperator.com

Von: webmaster@iimperator.com im Auftrag von Axel Schlüter Stade  
(webmaster@iimperator.com)

Gesendet: Montag, 6. Dezember 2010 10:47
An: Oberfinanzdirektion Nds (daniel.kaput@ofd-lbv.niedersachsen.de); 

Oberfinanzdirektion Niedersachsen (ofd-lbvzibha@ofd-lbv.niedersachsen.de); 
Oberlandesgericht Celle (verwaltungspoststelle@olg-ce.niedersachsen.de); 
Oberverwaltungsgericht Nds (poststelle@ovg-lg.niedersachsen.de); Amtsgericht 
Stade (agstd-poststelle@justiz.niedersachsen.de); Amtsgericht Stade 
(poststelle@ag-std.niedersachsen.de);  (poststelle@bmf.bund.de); 
Bundeskriminalamt Wiesbaden (info@bka.de); Bundesministerium der Justiz 
(presse@bmj.bund.de); Bundesministerium des Innern Berlin 
(poststelle@bmi.bund.de); David McAllister MDL Nds (david.mcallister@t-
online.de); Generalstaatsanwalt Celle 2 (poststelle@gsta-ce.niedersachsen.de);  
(Geschaeftsstelle@StGH.Niedersachsen.de); Landeskriminalamt Hannover 
(lka@polizei.niedersachsen.de); Landeszentralkasse Schwerin 
(poststelle.lzk@kassen.mv-regierung.de); Landgericht Stade 
(verwaltungspoststelle@lg-std.niedersachsen.de); Nds. Finanzministerium 
(pressestelle@mf.niedersachsen.de); Staatsanwaltschaft Stade (STSTD-
Poststelle@Justiz.niedersachsen.de); Amtsgericht Stade WW (willi.wirth@ag-
std.niedersachsen.de)

Cc: Oberlandesgericht Rostock (verwaltung@olg-rostock.mv-justiz.de); 
Oberverwaltungsgericht Greifswald (verwaltung@ovg-greifswald.mv-justiz.de); A. 
Kirsch@Ovg. Justiz. Saarland. De (a.kirsch@ovg.justiz.saarland.de); Adrian. 
Oberlin@Unisg. Ch (adrian.oberlin@unisg.ch); Agnes. Hess@Unibas. Ch 
(agnes.hess@unibas.ch); Ahoyer@Law. Uni-Kiel. De (ahoyer@law.uni-kiel.de); 
Alumni@Unisg. Ch (alumni@unisg.ch); Amelung@Jura. Tu-Dresden. De 
(amelung@jura.tu-dresden.de); Amtsgericht Lüneburg (webmaster@ag-
lg.niedersachsen.de); Amtsgericht Stralsund (verwaltung@ag-stralsund.mv-
justiz.de); Amtsgericht Wolgast (verwaltung@ag-wolgast.mv-justiz.de); Anita. 
Salzig@Ovg. Jm. Rlp. De (anita.salzig@ovg.jm.rlp.de); Attac Deutschland 
(info@attac.de); Austausch@Unibas. Ch (austausch@unibas.ch); 
Rechtsanwaltskammer Bamberg (info@rakba.de); Beatrice. Pabst@unisg. ch 
(beatrice.pabst@unisg.ch); Bernadette. Zanotta@Unisg. Ch 
(bernadette.zanotta@unisg.ch); Bheyne@Uni-Leipzig. De (bheyne@uni-leipzig.de); 
Bibliothek@ovg. justiz. hamburg. de (bibliothek@ovg.justiz.hamburg.de); 
Blka@Polizei. Bayern. De (blka@polizei.bayern.de); Börse München (info@boerse-
muenchen.de); Rechtsanwaltskammer Bamberg (info@rakba.de); Beatrice. 
Pabst@unisg. ch (beatrice.pabst@unisg.ch); Bernadette. Zanotta@Unisg. Ch 
(bernadette.zanotta@unisg.ch); Bheyne@Uni-Leipzig. De (bheyne@uni-leipzig.de); 
Bibliothek@ovg. justiz. hamburg. de (bibliothek@ovg.justiz.hamburg.de); 
Blka@Polizei. Bayern. De (blka@polizei.bayern.de); Börse München (info@boerse-
muenchen.de); Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht 
(poststelle@bafin.de); Bundesgerichtshof 2 (bibliothek@bgh.bund.de); 
Bundesgerichtshof 3 (pressestelle@bgh.bund.de); Bundesgerichtshof 4 
(dokumentation@bgh.bund.de);  (internetredaktion@bundesrat.de); 
Bundesstrafgericht der Schweiz (info@bstger.admin.ch); 
Bundesverwaltungsgericht 1 (ausleihe@bverwg.bund.de); 
Bundesverwaltungsgericht 2 (cornelie.butz@bverwg.bund.de); 
Bundesverwaltungsgericht Leipzig (pressestelle@bverwg.bund.de); Bw@Stmi. 
Bayern. De (bw@stmi.bayern.de); CDU Niedersachsen (info@cdu-
niedersachsen.de); CDU Niedersachsen Lerch (lerch@cdu-niedersachsen.de); 
CDU Niedersachsen Thiele (thiele@cdu-niedersachsen.de); CDU-Fraktion Nds 
(info@CDU-Fraktion-Niedersachsen.de);  (info@rakcelle.de); 
Chancengleichheit@Unibas. Ch (chancengleichheit@unibas.ch); Christian. 
Jaag@Unisg. Ch (christian.jaag@unisg.ch); Christian. Laesser@unisg. ch 
(christian.laesser@unisg.ch); Cotte@Uni-Leipzig. De (cotte@uni-leipzig.de); 
Decanat-Droit@Unifr. Ch (decanat-droit@unifr.ch); Deinsele@Email. Uni-Kiel. De 
(deinsele@email.uni-kiel.de); Dekan. Jurfak@Uni-Rostock  (dekan.jurfak@uni-
rostock.de); Dekan03@Uni-Muenster. De (dekan03@uni-muenster.de); Dekanat. 
Jura@Uni-Konstanz. De (dekanat.jura@uni-konstanz.de); Dekanat. Rewi@Uni-
Bielefeld. De (dekanat.rewi@uni-bielefeld.de); Dekanat@Ius. Unizh. Ch 
(dekanat@ius.unizh.ch); Dekanat@Jura. Uni-Goettingen. De (dekanat@jura.uni-
goettingen.de); Dekanat@Jura. Uni-Tuebingen. De (dekanat@jura.uni-
tuebingen.de); Dekanat@jura. uni-wuerzburg. de (dekanat@jura.uni-
wuerzburg.de); Dekanatsraetin@Jura. Tu-Dresden. De (dekanatsraetin@jura.tu-
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Cc: dresden.de);  (mail@bundestag.de); Dgill@Law. Uni-Kiel. De (dgill@law.uni-
kiel.de); Die Grünen Nds (gruene@lt.niedersachsen.de); Doris. Zaengerle@unisg. 
ch (doris.zaengerle@unisg.ch); DRV-Bund (drv@drv-bund.de);  
(info@rechtsanwaltskammer-duesseldorf.de); E. Schwarz-Hoeftmann@Ovg. 
Justiz. Saarland. De (e.schwarz-hoeftmann@ovg.justiz.saarland.de); Emil. 
Annen@unisg. ch (emil.annen@unisg.ch); Entscheidungen@Ovg. Jm. Rlp. De 
(entscheidungen@ovg.jm.rlp.de); Erasmus. Law@Ius. Unizh. Ch 
(erasmus.law@ius.unizh.ch); FDP-Fraktion Nds (info@FDP-Fraktion-Nds.de); 
Finanzamt Stade (poststelle@fa-std.niedersachsen.de); Finanzamt Wolgast 
(poststelle@finanzamt-wolgast.de); find. post@ooe.gv.at (find.post@ooe.gv.at); 
fraktion@spd-buxtehude.de (fraktion@spd-buxtehude.de);  
(info@rechtsanwaltskammer-ffm.de);  (info@rak-freiburg.de); 
Generalbundesanwalt Karlsruhe (poststelle@generalbundesanwalt.de); 
Generalstaatsanwaltschaft Rostock (verwaltung@gsta-rostock.mv-justiz.de); 
gerd@lefers.de (gerd@lefers.de); Goetting@Jura. Tu-Dresden. De 
(goetting@jura.tu-dresden.de); Grothe@Jura. Tu-Dresden. De (grothe@jura.tu-
dresden.de); Gruene@Uwe. Merckens. De (gruene@uwe-merckens.de); Grüne 
Bundestag (redaktion@gruene-bundestag.de); Grüne Bundestag Presse 
(presse@gruene-bundestag.de); Guido. Artho@unisg. ch (guido.artho@unisg.ch); 
H. Jürgen Götz (hjuergengoetz@t-online.de); RA Hake Stade (info@anwalt-
hake.de); Hamburger Verkehrsverbund GmbH (newsletterinfo@hvv.de); Hans-
Juergen. Detje@Polizei. Niedersachsen. De (hans-
juergen.detje@polizei.niedersachsen.de); Helmut Bernkopf 
(helmut.bernkopf@unicreditgroup.at); Henk Seesink (henkseesink@yahoo.de); 
Hoeschel@Uni-Leipzig. De (hoeschel@uni-leipzig.de); Hypo-Vereinsbank 
(info@hvb.de); HypoVereinsbank (onlineservice@unicreditgroup.de); Hypo-
Vereinsbank Buxtehude (ralf.hagen@hvb.de); HypoVereinsbank München 
(info@unicreditgroup.de); Ib. Info@Mailbox. Tu-Dresden. De (ib.info@mailbox.tu-
dresden.de); Imeyer@Law. Uni-Kiel. De (imeyer@law.uni-kiel.de); 
Info@Uniweiterbildung. Ch (info@uniweiterbildung.ch); Innenministerium M-V 
(postmaster@im.mv-regierung.de); Innenministerium M-V (poststelle@im.mv-
regierung.de); Innenministerium Nds (poststelle@mi.niedersachsen.de); IVS-
ub@unibas. ch (ivs-ub@unibas.ch); Joachim Mähl Wolgast (fernseh-maehl@t-
online.de); Jolanda. Daehler@Unisg. Ch (jolanda.daehler@unisg.ch); Juliane. 
Abbrederis@Unisg. Ch (juliane.abbrederis@unisg.ch); Jura-Uni Danzig, Polen 3 
(sekretariat02@prawo.univ.gda.pl); Justizministerium Nds 
(poststelle@mj.niedersachsen.de); Justiz-Online@Jm. Nrw. De (Justiz-
Online@Jm. Nrw. De); Rechtsanwaltskammer Karlsruhe (kontakt@rak-bgh.de); 
Rechtsanwaltskammer Kassel  (rak@rechtsanwaltskammer-kassel.de); 
Kern@Uni-Leipzig. De (kern@uni-leipzig.de); Klaus. Albrecht@Polizei. 
Niedersachsen. De (klaus.albrecht@polizei.niedersachsen.de); Klaus. 
Vallender@unisg. ch (klaus.vallender@unisg.ch); Klemens. Jaeger@Sk. Hamburg. 
De (klemens.jaeger@sk.hamburg.de); Rechtsanwaltskammer Koblenz 
(info@rakko.de); Rechtsanwaltskammer Köln  (kontakt@rak-koeln.de); 
Kommunikation@Unibas. Ch (kommunikation@unibas.ch); Landeskriminalamt 
Thüringen (lka@polizei.thueringen.de);  
(info@verfassungsgericht.brandenburg.de); Landesverfassungsgericht 
Mecklenburg-Vorpommern (verwaltung@lverfg-mv.de); Landgericht Lüneburg 
(webmaster@lg-lg.niedersachsen.de); Landgericht Stralsund (verwaltung@lg-
stralsund.mv-justiz.de); Landtag M-V (poststelle@landtag-mv.de); Lauber@Jura. 
Tu-Dresden. De (lauber@jura.tu-dresden.de); Lehre@Unibas. Ch 
(lehre@unibas.ch); Liehmann@Jura. Tu-Dresden. De (liehmann@jura.tu-
dresden.de); Linke Nds (info@linksfraktion-niedersachsen.de); Lmuller@Uni-
Muenster. De (lmuller@uni-muenster.de); Manfred. Kania@justiz. bremen. de 
(manfred.kania@justiz.bremen.de); Manfred. Stamm@Ovg. Jm. Rlp. De 
(manfred.stamm@ovg.jm.rlp.de); Manuel. Ammann@Unisg. Ch 
(manuel.ammann@unisg.ch); Manuela. Wagner@Unisg. Ch 
(manuela.wagner@unisg.ch); Marco. Allenspach@unisg. ch 
(marco.allenspach@unisg.ch); Markus. Anker@Unisg. Ch 
(markus.anker@unisg.ch); Martin. Vonplon@Unilu. Ch (martin.vonplon@unilu.ch); 
Matthias. Stutz@Ius. Unizh. Ch (matthias.stutz@ius.unizh.ch); 
Rechtsanwaltskammer München  (info@rak-muenchen.de); Nordsee-Zeitung HB 
(wolfgang.ehrecke@nordsee-zeitung.de); Rechtsanwaltskammer Nürnberg 
(info@rak-nbg.de); Oberverwaltungsgericht Nds (poststelle@ovg-
lg.niedersachsen.de); Oeffentlichkeitsarbeit@Lka.Polizei.Nrw.De 
(oeffentlichkeitsarbeit@lka.polizei.nrw.de); Rechtsanwaltskammer Oldenburg  
(info@rak-oldenburg.de); Omid. Aschari@Unisg. Ch (omid.aschari@unisg.ch); 
Oberverwaltungsgericht Nds (poststelle@ovg-lg.niedersachsen.de); 
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Cc: Oeffentlichkeitsarbeit@Lka.Polizei.Nrw.De 
(oeffentlichkeitsarbeit@lka.polizei.nrw.de); Rechtsanwaltskammer Oldenburg  
(info@rak-oldenburg.de); Omid. Aschari@Unisg. Ch (omid.aschari@unisg.ch); 
Ostsee-Zeitung Anzeigen (anzeigen@ostsee-zeitung.de); Ostsee-Zeitung 
Kundenservice (kundenservice@ostsee-zeitung.de); Ostsee-Zeitung Marketing 
(marketing@ostsee-zeitung.de); Ostsee-Zeitung Redaktion (redaktion@ostsee-
zeitung.de); Ostsee-Zeitung Vertrieb (vertrieb@ostsee-zeitung.de); OVG Sachsen-
Anhalt (poststelle@ovg-md.justiz.sachsen-anhalt.de); Ovg@Ovg. Justiz. Sachsen. 
De (ovg@ovg.justiz.sachsen.de); Paul. Richli@Unilu. Ch (paul.richli@unilu.ch); 
Petitionsausschuß Niedersachsen (poststelle@lt.niedersachsen.de); 
postmaster@jura.uni-bonn (postmaster@jura.uni-bonn.de); 
postmaster@ovg.verwalt-berlin.de (postmaster@ovg.verwalt-berlin.de); 
postmaster@uni-muenster.de (postmaster@uni-muenster.de); Poststelle@Fm. 
Mv-Regierung. De (poststelle@fm.mv-regierung.de); Poststelle@jm. mv-regierung. 
de (poststelle@jm.mv-regierung.de); Poststelle@Jm. Nrw. De 
(poststelle@jm.nrw.de); Poststelle@Ovg. Jm. Rlp. De (poststelle@ovg.jm.rlp.de); 
Poststelle@Ovg. Justiz. Saarland. De (poststelle@ovg.justiz.saarland.de); 
Poststelle@Ovg. Nrw. De (poststelle@ovg.nrw.de); Poststelle@Senjust. Verwalt-
Berlin. De (poststelle@senjust.verwalt-berlin.de); Poststelle@Stmi. Bayern. De 
(poststelle@stmi.bayern.de); Presse@Unige. Ch (presse@unige.ch); Pressestelle 
(presse@bpra.bund.de); Pressestelle@Im. Landsh. De 
(pressestelle@im.landsh.de); Pressestelle@Lka. Polizei. Niedersachsen. De 
(pressestelle@lka.polizei.niedersachsen.de); Pressestelle@Ovg. Nrw. De 
(pressestelle@ovg.nrw.de); Pressestelle@Senjust. Verwalt-Berlin. De 
(pressestelle@senjust.verwalt-berlin.de); R. Berens@Fh-Wolfenbuettel. De 
(r.berens@fh-wolfenbuettel.de); RA Bachmann Binz (ra_bachmann_ruegen@t-
online.de); RA Bunz Buxtehude (lawyers@t-online.de); RA Coprian Horneburg 
(carlo.coprian@t-online.de); RA Dietz Stralsund (dietz@anwaltskanzlei-dietz.de); 
RA Ebling Buxtehude (rechts@nwalt-notar.de); RA Eisenreich Wolgast (mail@ra-
jme.de); RA Eisenreich-Redeker Greifswald (greifswald@speckin-dembski.de); RA 
Euba Stralsund (info@hammes-kanzlei.de); RA Groth u. Gräbitz Wolgast 
(grothgraebitz@web.de); RA Hayens Stralsund (kanzlei@hayens-werthschulte.de); 
RA Heister Apensen (info@kanzlei-heister.de); RA Henselin Wolgast 
(holger.henselin@t-online.de); RA Hippert-Otromke Buxtehude (rain-hippert-
otromke@t-online.de); RA Janßen Buxtehude (ra-gj@web.de); RA Karow 
Buxtehude (ra.henning-karow@t-online.de); RA Klein Harsefeld (recht@clklein.de); 
RA Knäbe Binz (gundela.knaebe@t-online.de); RA Kolwey Stralsund 
(stralsund@ra-lsk.de); RA König Stralsund (ra-koenig@t-online.de); RA Kunschke 
Stralsund (info@anwaltskanzlei-dietz.de); RA Lachenicht Stralsund 
(kanzlei@hayens-werthschulte.de); RA Lass Bergen (tryntje-larkens@t-online.de); 
RA Nagel-Arlt Buxtehude (nagel.arlt@t-online.de); RA Neuwirth Bergen 
(beateneuwirth@t-online.de); RA Nierle Stade (d.nierle@onlinehome.de); RA 
Paulsen Harsefeld (info@ra-paulsen.de); RA Raitor u. Krohn Wolgast 
(raitorkrohnpp@freenet.de); RA Riepshoff Stade (rae.seidensticker@ewetel.net); 
RA Runtemund Buxtehude (runtemund-und-partner@t-online.de); RA Schulte 
Stralsund (info@moellers-schulte.de); RA Sommerfeld Buxtehude 
(anwaltskanzlei@martin-sommerfeld.de); RA Steffen Stralsund (sonja-
steffen@web.de); RA Steffens Greifswald (greifswald@lawnet.de); RA Tomforde 
Harsefeld (ra-tomforde@t-online.de); RA Türk Buxtehude (u.tuerk@web.de); RA 
Wehrt Buxtehude (mail@wehrt-hahn.de); RA Werthschulte Stralsund 
(kanzlei@hayens-werthschulte.de); RAe Blume / Kischko Greifswald (kanzlei@ra-
kischko.de); RAe Commichau Hamburg (info@notariat-amgaensemarkt.de); RAe 
Domnick Neu Wulmstorf (info@ohme-domnick.de); Rae Dr. Schröder p.p. Stade 
(info@anwaelte-dr-schroeder.de); RAe Ebling & Ziemann Buxtehude 
(kanzlei@ebling-ziemann.de); RAe Eylmann p.p. Stade (info@kanzlei-eylmann.de); 
RAe Osthus & Frenz Stade (info@osthus-frenz.de); RAe Völz Buchholz 
(info@anwaelte-voelz.de); (info@rak-berlin.de); Rechtsanwaltskammer 
Brandenburg (info@rak-brb.de);  (info@rak-braunschweig.de); (kontakt@rak-
bremen.de);  (info@rechtsanwaltskammerhamburg.de);  (info@rak-hamm.de); 
Roland Schmidt (r.s.menschenrechtler@t-online.de); Roland. Naef@unisg. ch 
(roland.naef@unisg.ch); Rechtsanwaltskammer Saarland (zentrale@rak-saar.de); 
Rechtsanwaltskammer Sachsen (info@rak-sachsen.de); Rechtsanwaltskammer 
Sachsen-Anhalt  (info@rak-sachsen-anhalt.de); TV-Sender Sat1 Akte 
(rezeption@metaprod.net); Rechtsanwaltskammer Schleswig-Holstein (info@rak-
sh.de); Schorlemer@Jura. Tu-Dresden. De (schorlemer@jura.tu-dresden.de); 
Schulzr@Uni-Muenster. De (schulzr@uni-muenster.de); Rechtsanwaltskammer 
Schwerin (info@rak-mv.de); Sekretariat-Urz@Unibas. Ch (sekretariat-
urz@unibas.ch); Simue@Uni-Leipzig. De (simue@uni-leipzig.de); 
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Cc: Sozialberatung@Unibas. Ch (sozialberatung@unibas.ch); SPD Berlin 
(pressestelle@spd.de); SPD Hessen (landesverband.hessen@spd.de); SPD 
Saarland (pressestelle@spd-saar.de); Sreck@Law. Uni-Kiel. De (sreck@law.uni-
kiel.de); Staatsanwaltschaft München (poststelle@sta-m1.bayern.de); 
Staatsanwaltschaft Rostock (verwaltung@sta-rostock.mv-justiz.de); 
Staatsanwaltschaft Stralsund (verwaltung@sta-stralsund.mv-justiz.de);  
(stgh@baden-wuerttemberg.de);  (office@staatsgerichtshof.bremen.de); 
Staatskanzlei Nds (pressestelle@stk.niedersachsen.de); Stader Tageblatt 
(redaktion-std@tageblatt.de); Stephan. Raas@Unisg. Ch 
(stephan.raas@unisg.ch); Stern TV (stern@stern.de); Studentenschaft@Unisg. Ch 
(studentenschaft@unisg.ch); Studsek@Unibas. Ch (studsek@unibas.ch); 
Rechtsanwaltskammer Stuttgart (info@rak-stuttgart.de); Süddeutsche Zeitung 
(redaktion@sueddeutsche.de); Thomas. Eberle@unisg. ch 
(thomas.eberle@unisg.ch); Thomas. Maak@unisg. ch (thomas.maak@unisg.ch); 
Rechtsanwaltskammer Thüringen  (info@rak-thueringen.de); 
Rechtsanwaltskammer Tübingen (info@rak-tuebingen.de); TV-Sender 3SAT 
(3sattext@3sat.de); TV-Sender ARD (info@ard-text.de); TV-Sender Bayern 
(info@br-online.de); TV-Sender Bayern (techinfo@br-online.de); TV-Sender HR 
(hr-text@hr-online.de); TV-Sender Kabel 1 (info@71m.de); TV-Sender NDR 
(info@ndr.de); TV-Sender SAT 1 Ulrich Meyer (akte@akte.net); TV-Sender Sat1 
(info@sevenoneintermedia.de); TV-Sender SWR (suedwesttext@swr.de); TV-
Sender Tele5 (text@pms-interactive.de); TV-Sender WDR (videotext@wdr.de); 
TV-Sender WDR (redaktion@wdr.de); TV-Sender ZDF (info@zdf.de); RA Unger 
Stade (info@ra-b-unger.de); Uni Zürich Ehrsam (christine.ehrsam@ius.unizh.ch); 
Uni Zürich Maeder (frank.maeder@rwi.unizh.ch); Uni-Erlangen (info@jura.uni-
erlangen.de); (verfgh@ovg.nrw.de);  (info@verfassungsgerichtshof-saarland.de);  
(vfgh@vfgh.gv.at); Verwaltung@ovg. justiz. hamburg. de 
(verwaltung@ovg.justiz.hamburg.de); Verwaltungsgericht Greifswald 
(verwaltung@vg-greifswald.mv-justiz.de); Verwaltungsgericht Stade 
(poststelle@vg-std.niedersachsen.de); Vr-Forschung@Unibas. Ch (vr-
forschung@unibas.ch); W. Lederer (w.lederer@bcholding.at); Walter. 
Ackermann@Unisg. Ch (walter.ackermann@unisg.ch); Webmaster@Bverwg. 
Bund. De (webmaster@bverwg.bund.de); webmaster@fdp-stade.de 
(webmaster@fdp-stade.de); Webmaster@Jku. At (webmaster@jku.at); 
Webmaster@Junge-Gruppe-Mv. Org (webmaster@junge-gruppe-mv.org); 
Webmaster@Jura. Tu-Dresden. De (webmaster@jura.tu-dresden.de); 
Webmaster@Jura. Uni-Erlangen. De (webmaster@jura.uni-erlangen.de); 
Webmaster@Unige. Ch (webmaster@unige.ch); Webmaster@Univie. Ac. At 
(webmaster@univie.ac.at); Weboffice@Unibas. Ch (weboffice@unibas.ch); 
Wikiamedia Foundation Inc. Florida (jwales@wikia.com); Wolfgang. 
Cordes@Polizei. Niedersachsen. De (wolfgang.cordes@polizei.niedersachsen.de); 
Wwwcentral@Unil. Ch (wwwcentral@unil.ch); Rechtsanwaltskammer Zweibrücken 
(zentrale@rak-zw.de); Wikimedia (info@wikimedia.org)

Betreff: Oberfinanzdirektion Niedersachsen
Anlagen: 101204-an-ofd-nieders.pdf

.......…..…..Im Fokus des Imperators:…………... 

..…………………………………………..………….. 
….………….......Das Landgericht…..………....… 
..…….….… .…..DE 21682 Stade…………..……. 
………………………………………………………... 
...……Höchst-Verantwortliches Individuum……… 
……….….…..……der Präsident………………….. 
……...…………..Carl-Fritz Fitting………….......... 
………………………………………………………... 
....……..LG STD versucht Panik-Attacke……….. 
…….….des AG Stade und Inkompetenz…………. 
..…eines Einzelrichters des LG zu vertuschen.…. 
…………………………………………………………. 
.....….http://niedersachsen.iimperator.com…...... 
……Oberfinanzdirektion Niedersachsachsen……. 
………am 04. Dezember 2010 aktualisiert………... 
…………………………………………………………. 
Axel Schlüter 
Holzstr. 19 
21682 Stade 
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Tel. 04141-45363 
http://www.iimperator.com 
http://www.richterwillkuer.de 
http://www.richterschreck.de 
http://niedersachsen.iimperator.com 
http://hypovereinsbank.iimperator.com 
http://mecklenburg-vorpommern.iimperator.com 
E-Mail: webmaster@iimperator.com 
E-Mail: webmaster@richterschreck.de 
 

 


